

**Kings & Lions ApS  
c/o Morten Rex Nielsen**

Rødegårdsvej 163  
5230 Odense M

CVR nr. 41 73 55 54

**Årsrapport 2023**

**Godkendt på generalforsamlingen  
den 2024**

---

Morten Rex Nielsen  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter .....	14

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af tøj samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 89.626 mod et underskud på kr. 154.787 sidst år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 101.227.

Virksomhedens resultat for 2023 er ikke tilfredsstillende, dog kan en del af underskuddet forsvares ved større hjemtagelse af produkter til varelager som pr 31 december 2023 har en værdi af kr. 150.733.

Forventningerne til 2024 er at virksomheden vil fremvise et mindre overskud, hvor omsætningen forventes at blive øget.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-84.617</b>	<b>-146.374</b>
1 Personalemkostninger .....	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-84.617</b>	<b>-146.374</b>
Andre finansielle indtægter .....	105	0
Andre finansielle omkostninger .....	-5.114	-8.413
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-89.626</b>	<b>-154.787</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-89.626</b>	<b>-154.787</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-89.626	-154.787
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-89.626</b>	<b>-154.787</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
Varelager .....	150.733	206.373
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>150.733</b>	<b>206.373</b>
Likvide beholdninger .....	17.296	35.658
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>168.029</b>	<b>242.031</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>168.029</b>	<b>242.031</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overkurs ved emission.....	935.000	935.000
Overført resultat.....	-873.773	-784.147
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>101.227</b>	<b>190.853</b>
Anden gæld.....	66.802	51.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>66.802</b>	<b>51.178</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>66.802</b>	<b>51.178</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>168.029</b>	<b>242.031</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overkurs ved emission primo .....	935.000	935.000
<b>Overkurs ved emission ultimo</b> .....	<b>935.000</b>	<b>935.000</b>
Overført resultat, primo .....	-784.147	-629.360
Årets resultat.....	-89.626	-154.787
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-873.773</b>	<b>-784.147</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>101.227</b>	<b>190.853</b>

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Garantiforpligtelser:	Ingen	
Kautionsforpligtelser:	Ingen	
Huslejeforpligtelser:	Ingen	
Leasingforpligtelser:	Ingen	
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

25. april 2024

KJ/LB/1

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Rex

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Rex Nielsen

Direktør

ID: 052c5473-eb04-4c40-98d4-2bea4e3bacf1

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 16:43:15

Underskrevet med MitID



## Klaus Arvad Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Arvad Johansen

Revisor

ID: c88ed28f-2687-456f-ae8b-8cfb3ed46710

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 16:46:21

Underskrevet med MitID



## Morten Rex

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Rex Nielsen

Dirigent

ID: 052c5473-eb04-4c40-98d4-2bea4e3bacf1

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 22:28:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 656331mpWhH251736061

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).